



รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4/1/2/2559

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอุรุพงษ์เพชร(เก่า) หมู่ที่ 2 (ช่วงที่ 1) ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 136.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมรางระบายน้ำทั้ง2ช่วง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 566.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพยุหะ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลพยุหะ อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม.	401.00	กก	20.56	8,244.56	4.10	1,644.10	9,888.66	
11	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	3237.00	กก	19.56	63,315.72	4.10	13,271.70	76,587.42	
12	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม.	507.00	กก	17.11	8,674.77	2.90	1,470.30	10,145.07	
13	ลวดผูกเหล็ก	70	กก	24.30	1,701.00			1,701.00	
14	เหล็ก FLATBAR ขนาด 5"x3 มม	793.00	กก	18.12	14,369.16	8.50	6,740.50	21,109.66	
15	เหล็ก FLATBAR ขนาด 2"x3 มม	639.00	กก	20.79	13,284.81	8.50	5,431.50	18,716.31	
16	เหล็กฉากขนาด L 75x75x3 มม	2994.00	กก	23.49	70,329.06	8.50	25,449.00	95,778.06	
17	ทาสีกันสนิม	404.00	ตร.ม	35.00	14,140.00	30.00	12,120.00	26,260.00	
18	ไม้แบบ 1"x6"x4.00 เมตร	11.36	ลบ.ฟ	411.21	4,671.35			4,671.35	

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4/1/3/2559

**ประเภทงาน** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอุรุพงษ์เพชร(เก่า) หมู่ที่ 2 (ช่วงที่ 1) ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 136.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมรางระบายน้ำทั้ง2ช่วง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 566.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

**เจ้าของงาน** องค์การบริหารส่วนตำบลพยุหะ

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 2 ตำบลพยุหะ อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

**ประมาณการโดย** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

**ประมาณการเมื่อวันที่** 9 มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
19	ไม้อัด 10 มิล	10.00	แผ่น	570.00	5,700.00			5,700.00	
20	ค่าแรงเข้าแบบ	199.00	ตร.ม			133.00	26,467.00	26,467.00	
21	ไม้ยูคาลิปตัสขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2"x3.00 เมตร	19.00	ต้น	50.00	950.00			950.00	
22	ตะปู	40	กก	23.36	934.40			934.40	
23	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	113.00	เมตร			22.41	2,532.33	2,532.33	
24	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	166.00	เมตร			20.60	3,419.60	3,419.60	
25	ท่อ PVC ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" หนา 8.5 มม	14.00	ท่อน	635.51	8,897.14			8,897.14	
26	ท่อ PVC ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" หนา 8.5 มม	12.00	ท่อน	182.24	2,186.88			2,186.88	
	<b>รวมค่าของ+ค่าแรงงาน</b>							<b>568,294.81</b>	

**หมายเหตุ**

- ใช้ราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ เดือน พฤศจิกายน 2559
- ราคาน้ำมันจังหวัดนครสวรรค์ ณ วันที่ 9 มกราคม 2560 ราคา 26.97 บาท/ลิตร
- ราคาวัสดุที่ไม่มีในพาณิชย์จังหวัดสืบราคาร้านค้าท้องถิ่น